



UAB „INOSERVICE“, Verkių g. 39-1, LT-09109 Vilnius, mob. Tel. 8 650 550 33, el.p.: info@inoservice.lt,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302926868, PVM mokėtojo kodas LT
100007328616

MOKSLO IR STUDIJŲ STEBĖSENOS IR ANALIZĖS CENTRUI

PASIŪLYMAS

DĖL ADMINISTRACINIŲ PATALPŲ VALYMO PASLAUGŲ PIRKIMO

2018-03-27

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas ir kodas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „INOSERVICE“, kodas 302926868
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Verkių g. 39-1, LT-09109 Vilnius
Atsakingo už pasiūlymą asmens vardas ir pavardė, telefonas, el.paštas	Direktorius Andrius Damuliasukas, Tel.+370650 550 33 El.paštas info@inoservice.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad susipažinome ir sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, įskaitant techninę specifikaciją.

Siūlome šiuos administracinių patalpų valymo paslaugų įkainius:

Eil. Nr.	Paslaugos/prekės pavadinimas	Įkainis (Eur) be PVM	PVM (Eur)	Įkainis su PVM	Numatomas kiekis per 12 mėn.	Maksimalaus kiekio kaina, Eur su PVM (5*6)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Patalpų (~ 410 kv.m) valymas (1 karto įkainis), atsižvelgiant į paslaugų apimtį nurodytas techninėje specifikacijoje 2.1.1.1. punkte	24.00	5.04	29.04	104	3020.16
2	Kiti valymo darbai	-	-	-	-	-
2.1.	langų valymą iš vidinės pusės (1 karto įkainis)	21.00	4.41	25.41	2	50.82
2.2.	langų valymą iš lauko pusės (1 karto įkainis)	30.00	6.30	36.30	2	72.60
2.3.	šviestuvų lubose valymą (1 karto įkainis)	8.70	1.83	10.53	2	21.06

Direktorius
Andrius Damuliasukas

2.4.	kito aukštai esančio inventoriaus valymą (1 karto įkainis)	5.80	1.22	7.02	2	14.04
2.5.	ventiliacinių sistemų grotelių valymą – kartą per mėnesį (1 karto įkainis)	3.00	0.63	3.63	12	43.56
2.6.	šaldytuvo valymas (1 karto įkainis)	4.00	0.84	4.84	4	19.36
2.7.	mikrobangų krosnelės valymas 1 kartą per savaitę (1 karto įkainis)	1.01	0.21	1.22	24	29.28
2.8.	Purvą ir drėgmę sugeriantis kilimėlis 85x150 cm ir jo keitimas (1 keitimo įkainis)	2.10	0.44	2.54	104	264.16
2.9.	„Ketvirtadienio“ valymas	18	3.78	21.78	52	1132.56
Palyginamoji pasiūlymo kaina (įkainių (7 stulpelis) suma) su PVM						<u>4667.60</u>

Palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM (nurodyti žodžiais):
keturi tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt septyni eur ir 60 centų.

UAB „INOSERVICE“ direktorius



(tiekėjo, ar jo įgalioto asmens pareigos)

(parašas)

Andrius Damuliaskas,

Direktorius
 Andrius Damuliaskas

(vardas, pavardė)